СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2025 № 160/19

[bookmark: _Hlk198894930]Об утверждении состава Молодёжного парламента при Совете депутатов
городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодёжной политике в Российской Федерации» (ред. от 23.07.2025),  Законом Московской области № 142/2021-ОЗ «О молодёжной политике в Московской области» (ред. от 03.06.2025), Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодёжном парламенте» (ред. от 24.07.2024), Положением о Молодёжном парламенте при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области, утверждённым Решением Совета депутатов городского округа Реутов Московской области от 27.08.2025 № 47/2025-НА «Об утверждении Положения о Молодёжном парламенте при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области, об утверждении Положения о формировании состава Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области, о формировании состава Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области», Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Утвердить состав Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области (прилагается).
              2. Назначить ответственным от Совета депутатов городского округа Реутов Московской области за координацию работы Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области Кравченко Ксению Александровну.
            3. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Реутов   								Н.Н. Ковалев

[bookmark: _GoBack]
Утверждён
Решением Совета депутатов
городского округа Реутов
от 01.10.2025 № 160/19

Состав Молодёжного парламента
при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области

1. Бордукова Ксения Сергеевна
2. Буканова Екатерина Сергеевна
3. Верзилин Станислав Сергеевич
4. Вязников Евгений Игоревич
5. Вязникова Ксения Максимовна
6. Гранкина Валерия Александровна
7. Грачева Вероника Дмитриевна
8. Гулаев Олег Андреевич
9. Дьяченко Валерий Андреевич
10. Ефремов Александр Андреевич
11. Кафиева Анна Сергеевна
12. Кокова Елизавета Сергеевна
13. Колпаков Артем Константинович
14. Кондратьева Дарья Олеговна
15. Наумцева Анастасия Эдуардовна
16. Пушкина Дарья Антоновна
17. Семенюк Анастасия Максимовна
18. Семенюк Данила Максимович
19. Синицкий Матвей Андреевич
20. Тимофеева Софья Максимовна
21. Тренин Даниил Алексеевич
22. Холев Андрей Сергеевич
23. Чепкасов Даниил Евгеньевич
24.Чкан Екатерина Максимовна
25. Шишмарева Александра Евгеньевна